
 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2015. 

november 23. napján 1230 órától a Rakamazi Közös Önkormányzati 
Hivatal tanácstermében megtartott rendkívüli üléséről. 

 
Jelen vannak:  Fotta Csaba elnök, 
   Krausz Csaba bizottsági tag, 
    
   Bodnár László polgármester, 
   Dr. Kóder László jegyző, 
 Kőpájer Istvánné jegyzőkönyvvezető. 
 
Távolmaradását bejelentette: 
 

Szin Zoltán bizottsági tag 
 
 
Fotta Csaba a Pénzügyi Bizottság elnöke köszönti a bizottság tagjait és a 
jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a három bizottsági 
tagból két fő bizottsági tag jelen van. Ezt követően az ülést megnyitja. 
 
Fotta Csaba elnök: 
A Pénzügyi Bizottság ülésének összehívása telefonon történt. Rakamaz Város 
Önkormányzatának a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelete 24. §-ának (5) 
bekezdése lehetőséget ad arra, hogy a bizottság ülése sürgős esetben telefonon is 
összehívható. A rendkívüli ülés sürgősségének oka az egyszeri természetbeni 
ellátás megállapításának rövid határideje. Szeretnénk, ha a karácsonyi ünnepekre 
a lakosság részére élelmiszer csomagot biztosítana az önkormányzat. Tekintettel 
arra, hogy ennek lebonyolítása nem kis időt vesz igénybe, ezért mielőbbi döntés 
szükséges. Napirendre tűzzük még a Tisza-parti ingatlanok vásárlását, melyben 
szintén sürgős döntést kell meghozni. 
 

Ezt követően Fotta Csaba elnök javasolja, hogy 1.) napirendi pontként az 
„Egyszeri természetbeni ellátás megállapítása” napirendi pontot, 2.) napirendi 
pontként a „Tisza-parti ingatlanok vásárlása” napirendi pontot tárgyalja meg a 
Pénzügyi Bizottság. 
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A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi napirendi pontok 
tárgyalását fogadta el: 
 
1.) Egyszeri természetbeni ellátás megállapítása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
2.) Tisza-parti ingatlanok vásárlása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
 
1. napirendi pont:  Egyszeri természetbeni ellátás megállapítása. 

Előadó: Bodnár László polgármester  
 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A karácsonyi ünnepek közeledtével természetben nyújtott települési 
támogatásként egyszeri tartós élelmiszer csomagot szeretnénk nyújtani a 
rakamazi állandó lakóhellyel rendelkező, 60. életévet betöltő, illetve 16. életévét 
még be nem töltött gyermekek részére. Ezt a támogatást a karácsonyi ünnepek 
közeledtével egyszeri természetben nyújtott települési támogatásként 
állapíthatná meg a Képviselő-testület a szociális ellátásra biztosított adott évi 
költségvetési keretösszegének maradványa terhére. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

Kérdés, hozzászólás nem lévén Fotta Csaba elnök a határozat-tervezetet 
szavazásra bocsátotta. 
 

 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

166/2015. (XI.23.) számú 
h a t á r o z a t a  

 
egyszeri természetbeni ellátás megállapítása 
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A Pénzügyi Bizottság 
 
Az egyszeri természetbeni ellátás megállapításáról szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek. 
 
 
 

2. napirendi pont:  Tisza-parti ingatlanok vásárlása. 
Előadó: Bodnár László polgármester  

 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli előterjesztése: 
Az önkormányzat 100 %-os tulajdonát képező Rakamazi Tisza-part Kft. 
alapításakor a rakamazi 2419 hrsz-ú ingatlan apportként a Kft. tulajdonába 
került. A Kft. tulajdonát képező ingatlanon az önkormányzat vízi tanösvény 
beruházása keretében elkészült egy csónakkikötő öblözet. Célszerűnek tartanám, 
hogy ezen földterület és a hozzá tartozó sétány is az önkormányzat tulajdonába 
kerülne, ezért Vékony Zsolt földmérő által kezdeményeztük az ingatlan 
megosztását. A megosztást követően öt önálló helyrajzi szám került kialakításra, 
melyből a 2419/1 és a 2419/5 hrsz-ú ingatlanokat kívánjuk megvásárolni. Az 
ingatlanok megvásárlása előtt soron kívüli értékbecslést kértem a NYÍR-
MINITEL Külkereskedelmi és Szolgáltató BT-től, aki az ingatlanok forgalmi 
értékét 9.900.000.- Ft összegben határozta meg. Az ingatlanok 9.900.000.- Ft 
összegű vételára az önkormányzat költségvetésében biztosítható. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

Kérdés, hozzászólás nem lévén Fotta Csaba elnök a határozat-tervezetet 
szavazásra bocsátotta. 
 

 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

 167/2015. (XI.23.) számú 
h a t á r o z a t a  

 
Tisza-parti ingatlanok vásárlása 
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A Pénzügyi Bizottság 
 
A Tisza-parti ingatlanok vásárlásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a 
határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 
 
 
 
Mivel több napirendi pont nem volt, Fotta Csaba elnök 1245 órakor az ülést 
bezárta. 
 
 
 

K.m.f.    
 
 

           Fotta Csaba     Krausz Csaba 
                        a bizottság elnöke                  a bizottság tagja                                     

 
 

Kőpájer Istvánné 
jegyzőkönyvvezető 


